

## Stavebný materiál na opláštenie zimného štadióna

Stavba: Rekonštrukcia zimného štadióna

Zákazka: Stavebný materiál na opláštenie zimného štadióna

Zhotoviteľ: TECHNICKÉ SLUŽBY, spol. s r.o.,

Miesto: Žiar nad Hronom

Spracoval:

Dátum:

Č.	Popis	Špecifikácia	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Minimum	Maximum	Ponúknutá cena bez DPH	Maximálna akceptovateľná cena bez DPH	
								<b>140 326,52 €</b>	
	<b>Opláštenie Ext. Int.</b>								
	Sendvičový panel - fasádny hr.100mm	SP2B100EPIR ( Ruuki alebo ekvivalent )	Krycia šírka 1100mm, hrúbka 0,6/0,5, povrch úprava PE25 mic./PE25 mic., RAL7015/9010, U-0,22 W/m2K, ML-25 LL-25	m2	1	3 100,0	25,560 €	79 236,00 €	
	Sendvičový panel - fasádny hr. 80mm	SP2B80EPIR ( Ruuki alebo ekvivalent )	Krycia šírka 1100mm, hrúbka 0,6/0,4, povrch úprava PE25 mic./PE25 mic., RAL7015/9010, U-0,22 W/m2K, LL	m2	1	550,0	23,800 €	13 090,00 €	
	Sendvičový panel - strešný	SP2C140/100EPIR ( Ruuki alebo ekvivalent )	Krycia šírka 1000mm, hrúbka 0,5/0,4, povrch úprava PE25 mic./PE25 mic., RAL7015/9010, U-0,21 W/m2K	m2	1	720,0	26,640 €	19 180,80 €	
	Zvitok na lemovacie prvky	Plech 0,5x1250x60000	Krycia šírka 1250mm, hrúbka 0,5 povrch úprava PE25 mic./PE25 mic., RAL7015	m2	1	600,0	7,020 €	4 212,00 €	
	Tesnenie pod panel na OK	Polyuretánová páska 5x30	Hrúbka 5mm šírka 30mm	m	1	11 000,0	0,250 €	2 750,00 €	
	Skrutky samovrtné	JT2-12H-5,5/6,3x125-V16	RAL7015 pre OK vrták 12 mm	ks	1	2 500,0	0,390 €	975,00 €	
	Skrutky samovrtné	JT2-12H-5,5/6,3x155-V16	RAL7015 pre OK vrták 12 mm	ks	1	3 750,0	0,450 €	1 687,50 €	
	Skrutky samovrtné	JT2-12H-5,5/6,3x195-V16	RAL7015 pre OK vrták 12 mm	ks	1	2 000,0	0,580 €	1 160,00 €	
	<b>Pristavba</b>							0,00 €	
	Týč prierezu IPE360	IPE 360	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	6 130,0	0,680 €	4 168,40 €	
	Týč prierezu IPE400	IPE 400	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	850,0	0,680 €	578,00 €	
	Týč prierezu IPEA270	IPEA270	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	4 130,0	0,680 €	2 808,40 €	
	Rúra 76,1x3,2	76,1x3,2	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	400,0	0,970 €	388,00 €	
	Plech tabuľový valcovaný	Plech hrúbky 20x1000x2000	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	1 100,0	0,660 €	726,00 €	
	Betonárska oceľ rozmer 10, 16, 20,	hr.10, 16, 20 mm	Betonárska oceľ triedy B500 - dodanie na stavbu vrátane ohybov podľa rozpisu	kg	1	2 958,0	0,690 €	2 041,02 €	
	Trapézový plech T-153 hr. 1,00 mm		T-153, hr. 1,00 mm, S320GD + Z100 15micr., vrátane dopravy na stavbu	m2	1	220,0	12,520 €	2 754,40 €	
	Betón tr. C 30/37		Trieda betónu C30/37, XC4, CL0,4, Dmax 16mm - S4, dodanie na stavbu do 30 min	m3	1	70,0	65,300 €	4 571,00 €	
<b>Celková cena bez DPH:</b>									

**POZOR! Maximálne akceptovateľná cena ponuky je predpokladaná hodnota zákazky.**